
Универзитет у Нишу University of Niš 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ FACULTY OF ECONOMICS 
Трг краља Александра Ујединитеља 11 Trg kralja Aleksandra Ujedinitelja 11 
П. Фаx 121 P. O. Box 121 
18000 Ниш, СРБИЈА 18000 Niš, SERBIA  

 
 Тел. +381 18 528 601  Факс +381 18 45 23 268; +381 18 45 23 859

 http://www.eknfak.ni.ac.rs  е-пошта: ekonomski@eknfak.ni.ac.rs

 Текући рачун: 840-1683666-17  Матични број: 07174705  ПИБ: 100667088 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗАБРАНОЈ ПОНУДИ 
Врста поступка: поступак без примене Закона о јавним набавкама  

Основ за изузеће: Члан 27. став 1. Тачка 1. ЗЈН - набавке испод доњег лимита за јавне  
набавке 

(М 34/2025) 
 
 
 
1) Подаци о наручиоцу: Економски факултет Универзитета у Нишу, Трг краља Александра 

Ујединитеља 11. 

 
2) Интернет страница наручиоца: www.eknfak.ni.ac.rs 

 

3) Врста предмета набавке: Услуге. 

 

4) Предмет набавке: Набавка услуге замене вентила за потребе Економског факултета. 

 

5)Вредност изабране понуде: 120.000, 00 динара без ПДВ-а, (Извршилац није у систему 

ПДВ-а). 

 

6)Критеријум за избор понуда: Најнижа понуђена цена. 

 

  7)Број примљених понуда: 1 (једна). 

 

  8)Понуђена цена: најнижа/највиша: 120.000, 00 динара без ПДВ-а, (Извршилац није у    

систему ПДВ-а). 

                
  9)Датум доношења Одлуке о додели уговора: 08.09.2025. године. 

 

10)Датум потписивања уговора: 10.09.2025. године. 

 

11) Период важења уговора: до извршења тражене услуге, а најкасније до 15.10.2025. 

године. 

 

12) Основни подаци о добављачу: 

Petar Milivojević PR Građevinska radnja„Winaqua“Niš, ул. Лелице Костић, Ниш  
 

13)  Околности које представљају основ за измену уговорених услова: 
Не постоје околности услед којих може доћи до промене уговорене цене или других услова. 

 
14)Остале напомене: Укупно уговорена вредност  без ПДВ-а 120.000,00 дин, односно 

(Извршилац није у систему ПДВ-а). 


